
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 22 de maig de 2022, de la Direcció 
General de Personal Docent, per la qual s’aprova l’expe-
dient del procediment d’accés als cossos de catedràtiques 
i catedràtics d’Ensenyament Secundari, i de catedràtiques 
i catedràtics d’escoles oficials d’idiomes, convocats per 
Ordre 14/2018, de 30 d’abril, de la Conselleria d’Educa-
ció, Investigació, Cultura i Esport. [2022/4701]

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2022, de la Dirección 
General de Personal Docente, por la que se aprueba el 
expediente del procedimiento de acceso a los cuerpos de 
catedráticas y catedráticos de Enseñanza Secundaria, 
y de catedráticas y catedráticos de escuelas oficiales de 
idiomas, convocados por Orden 14/2018, de 30 de abril, 
de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte. [2022/4701]

Por Orden 14/2018, de 30 de abril, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte (DOGV 8285), se convocó procedi-
miento de acceso a los cuerpos de catedráticas y catedráticos de Ense-
ñanza Secundaria, y catedráticas y catedráticos de escuelas oficiales de 
idiomas.

Una vez finalizado el proceso y comprobado que las personas aspi-
rantes reúnen los requisitos generales y específicos de participación 
establecidos en la convocatoria, resuelvo:

Primero
Declarar seleccionadas en el procedimiento selectivo convocado por 

Orden 14/2018, de 30 de abril, de la Conselleria de Educación, Investi-
gación, Cultura y Deporte, para el acceso a los cuerpos de catedráticas 
y catedráticos de Enseñanza Secundaria, y catedráticas y catedráticos de 
escuelas oficiales de idiomas, a las personas aspirantes relacionadas en 
los anexos I y II a la presente resolución.

Segundo
Aprobar el expediente del citado procedimiento selectivo respecto 

de las personas relacionadas en los anexos a esta resolución y remitirlo 
al Ministerio de Educación y Formación Profesional, para que proceda 
a su nombramiento como personal funcionario de carrera del respectivo 
cuerpo, de conformidad con la puntuación obtenida y con efectos eco-
nómicos y administrativos de 1 de septiembre de 2022, de acuerdo con 
lo previsto en la base 11 de la convocatoria.

Tercero
De conformidad con lo previsto en la base 10 de la convocatoria 

quienes accedan por este procedimiento estarán exentos de la realiza-
ción de la fase de prácticas y, en el caso que se haya accedido por la 
misma especialidad que estuviera ocupando en el momento de la reso-
lución del presente procedimiento, el personal funcionario permanece-
rá como catedrático en el mismo destino definitivo que ocupaba en el 
cuerpo de procedencia.

En el supuesto de que se haya accedido por una especialidad dife-
rente de la que estuviera ocupando definitivamente en el momento de la 
resolución del presente procedimiento, el acceso al cuerpo de catedrá-
ticas y catedráticos será efectivo cuando obtenga una vacante según el 
procedimiento de provisión de puestos reglamentario, excepto que haya 
vacante de la especialidad en el mismo centro. Mientras tanto, el personal 
permanecerá en excedencia en el cuerpo de catedráticas y catedráticos.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante 
la Dirección General de Personal Docente de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas; o bien interponer directamente recurso 
contencioso administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación, de acuerdo con la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de cualquier otro que estime procedente.

València, 22 de mayo de 2022.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Per Ordre 14/2018, de 30 d’abril, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport (DOGV 8285), es va convocar procedi-
ment d’accés als cossos de catedràtiques i catedràtics d’Ensenyament 
Secundari, i  catedràtiques i catedràtics d’escoles oficials d’idiomes.

Una vegada finalitzat el procés i comprovat que les persones aspi-
rants reuneixen els requisits generals i específics de participació esta-
blits en la convocatòria, resolc:

Primer
Declarar seleccionades en el procediment selectiu convocat per 

Ordre 14/2018, de 30 d’abril, de la Conselleria d’Educació, Investiga-
ció, Cultura i Esport, per a l’accés als cossos de  catedràtiques i catedrà-
tics d’Ensenyament Secundari, i  catedràtiques i catedràtics d’escoles 
oficials d’idiomes, a les persones aspirants relacionades en els annexos 
I i II a la present resolució.

Segon
Aprovar l’expedient del citat procediment selectiu respecte de les 

persones relacionades en els annexos a aquesta resolució i remetre’l al 
Ministeri d’Educació i Formació Professional, perquè procedisca al seu 
nomenament com a personal funcionari de carrera del respectiu cos, 
de conformitat amb la puntuació obtinguda i amb efectes econòmics i 
administratius d’1 de setembre de 2022, d’acord amb el que preveu la 
base 11 de la convocatòria.

Tercer
De conformitat amb el que es preveu en la base 10 de la convoca-

tòria els qui accedisquen per aquest procediment estaran exempts de la 
realització de la fase de pràctiques i, en el cas que s’haja accedit per la 
mateixa especialitat que estiguera ocupant en el moment de la resolució 
del present procediment, el personal funcionari romandrà com a cate-
dràtic en el mateix destí definitiu que ocupava en el cos de procedència.

En el supòsit que s’haja accedit per una especialitat diferent de la 
que estiguera ocupant definitivament en el moment de la resolució del 
present procediment, l’accés al cos de  catedràtiques i catedràtics serà 
efectiu quan obtinga una vacant segons el procediment de provisió de 
llocs reglamentari, excepte que hi haja vacant de l’especialitat en el 
mateix centre. Mentrestant, el personal romandrà en excedència en el 
cos de  catedràtiques i catedràtics.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant la 
Direcció General de Personal Docent de la Conselleria d’Educació, Cul-
tura i Esport, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua 
publicació, de conformitat amb el que es preveu en la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques; o bé interposar directament recurs contenciós administratiu 
davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el termini de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la seua 
publicació, d’acord amb la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici d’interposar-ne 
qualsevol altre que estime procedent.

València, 22 de maig de 2022.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FILOSOFIA

FILOSOFÍA

***0533** AGUERA ORTEGA, JUAN PEDRO

***5743** BALLESTER GARCIA, VICENTE A.

***9692** BERMUDEZ ROSES, JOSEP ANTONI

***2968** CASTELLO MELIA, JUAN CARLOS

***5447** DIAZ MARTINEZ-FALERO, JESUS

***9899** FERRETE SARRIA, MARIA CARMEN

***8702** LLOP FORCADA, GUILLEM

***3411** MARTORELL CAMPOS, FRANCISCO

***8747** PAYA MARTINEZ, ISAAC

***5403** PERIS RODRIGUEZ, CRISTINA

***1950** PULLA GONZALEZ, JORGE

DNI Nom

LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

***5471** ALCARAZ GONZALEZ, ALICIA

***0033** ALMARCHA MARTINEZ, FRANCISCO

***3431** BESO PORTALES, CESAR

***1438** BRUSEL CARRION, MARIA TRINIDAD

***6097** CARRERES RODRIGUEZ, VICENTE JOSE

***4355** CHERTA PUIG, RAFAEL

***2422** ESTEVE LOPEZ, ANA MARIA

***6169** GARCIA PEREZ, MANUEL

***2014** GARRIDO BIGORRA, MARIA TERESA

***6468** GIMENO MARTINEZ, MANUEL

***9580** GOMEZ CAPUZ, JUAN

***5296** JURADO DUEÑAS, ABILI

***6223** LANGA PIZARRO, MARIA DEL MAR

***8943** LOPEZ NAVAJAS, ANA

***8274** MARTIN MARTIN, MARIA ARANZAZU

***6271** MINGUEZ GALLEGO, ANDRES

***0783** MOLINA MOLINA, MARIA

***5986** MOLINER MARIN, MARIA PILAR

***9644** OLMEDO LOPEZ, JUAN ANTONIO

***7437** PAREJA OLCINA, MARIA

***3007** PAULO SELVI, ISABEL AMPARO

***4416** POLO GRIÑAN, JOSE

***3719** PRIETO SOLVES, GEMMA

***1532** ROSELLO VERDEGUER, JORGE

***5746** SOLANO CAZORLA, ANTONIO

***0822** SOLER QUILEZ, GUILLERMO



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

***0782** TARAZON TARAZON, ENRIQUE

***7796** TORREGROSA DIAZ, JOSE ANTONIO

***6267** TORTOSA AMOR, JAIME

***1818** VIVES PEREZ, VICENTE FRANCISCO

DNI Nom

GEOGRAFIA I HISTÒRIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

***0027** ALANDES ALBERT, JULI

***3842** AMORES BONILLA, PEDRO ANTONIO

***2696** BALAGUER MORA, ANTONIO

***4173** BARRERA AYMERICH, MODEST VICENT

***2847** BERNAD SEGARRA, MATILDE

***0132** BORJA CORTIJO, HELIOS JOAQUIN

***0955** CISCAR VERCHER, JOSEP

***0313** CLIMENT PRATS, JOSEP MARIUS

***2805** CRIADO ATALAYA, FRANCISCO JAVIER

***0960** ESTEVE GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

***8592** FAUS PRIETO, ALFREDO

***7983** GARCIA MAS, ALFREDO DAMIAN

***9273** GIL BAUTISTA, RAFAEL

***2245** GIMENEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

***7376** GOMEZ TRIGUEROS, ISABEL MARIA

***0969** GUZMAN PITARCH, JOAN CARLES

***5418** JAVALOYES GIMÉNEZ, MARIEN

***3840** LANGA ORTEGA, MARIA TERESA

***9500** MARTINEZ PRADES, JOSE A

***3327** MEZQUITA BROCH, PASCUAL

***4883** MIRA PEREZ, ARNALDO

***3520** OLIVARES ALVARO, JOSE SEBASTIAN

***4683** OLMOS MARTINEZ, RAFAEL JOSE

***1072** PASCUAL BENEYTO, JOSEP

***1963** PAYA POVEDA, JOSE MIGUEL

***7736** PEÑA RAMBLA, FERNANDO

***3898** PEREZ ARRIBAS, EDUARDO

***2010** PERIBAÑEZ OTERO, JESUS GERARDO

***3273** PERIS DE SALES, VICENT JOSEP

***9411** PLA VIVAS, VICENTE

***8585** RODRIGUEZ SERRES, FERNANDO

***5117** RODRIGUEZ TEJADA, SERGIO IGNACIO

***2998** SAIZ SERRANO, JORGE



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

GEOGRAFIA I HISTÒRIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

***2446** SONGEL GONZALEZ, FERNANDO

***7622** TORRE LOPEZ, ARTURO E. DELA

DNI Nom

MATEMÀTIQUES

MATEMÁTICAS

***8724** ANTON RUSO, JOSE ANTONIO

***8219** ARCOS PEREZ, LAURA

***9356** BARAHONA GADEA, JUAN JOSE

***4208** BELTRAN SEGURA, SONIA

***4275** BONET JUAN, LUIS

***1151** CABALLERO VALIENTE, DAVID JORGE

***1381** CALVO CALABUIG, ROLAND

***0506** CEBOLLA VIVES, ENRIQUE

***9484** CHOLVI LLINARES, JOSEFA  ANTONIA

***8715** CIVERA NAVARRETE, RAFAEL

***3996** COUCHOUD PEREZ, JUAN MANUEL

***0856** DAS LOPEZ, JOSE RODOLFO

***4013** DURA PEIRO, JOSE MANUEL

***5456** ESCOLANO CERDAN, JULIO

***8826** FERRER MULET, JAUME

***9037** GARCIA SEGUI, JORGE PASCUAL

***2390** JURADO PEREZ, DAMIAN

***0286** LAPEÑA ROYO, SANTIAGO

***1411** LLOPIS LLIDO, ANA MARIA

***8594** LONJEDO VICENT, MARIA ANGELES

***0900** MALONDA MOLL, RUBEN JAVIER

***9222** MOR EDO, EDUARDO

***1284** ORTS MUÑOZ, ABILIO

***8500** PASTOR PINA, FRANCISCO JAVIER

***0060** PASTOR SOGORB, FIDEL

***0653** PEREZ GIL, ANTONIA

***4131** PEREZ NACHER, MIGUEL

***3698** PERIS CERDA, MARIA JOSE

***3335** PUCHALT GUILLEM, LUCIA

***1742** RABASA SANCHIS, BEATRIZ

***0119** ROLDAN ZAFRA, JUAN NARCISO

***8613** SALVADOR DAROS, FRANCISCO PASCUAL

***0400** SALVADOR PELAEZ, FEDERICO JOSE

***9544** SANCHEZ ALMELA, M.ANGEL

***5798** SIMO MELENDEZ, RAQUEL



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

MATEMÀTIQUES

MATEMÁTICAS

***7906** ZARZA GUILLAMON, MIGUEL ANGEL

DNI Nom

FÍSICA I QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA

***0760** CAMPOS ABAD, DAVID

***6849** MUÑOZ BELLO, MARIA ROSA

***8523** PONS FERNANDEZ DE CORDO, ANA

***4892** ROQUETA BUJ, MARIA LUISA

***0709** TORRES CLIMENT, ANGEL LUIS

DNI Nom

BIOLOGIA I GEOLOGIA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

***9478** BALAGUER FERRAGUT, MARIA  AMPARO

***6173** BARRACHINA DE GRACIA, ENRIC MATEU

***6809** BENACHES RIERA, ALFONSO

***2305** BLAT ASENSIO, MIGUEL ANGEL

***5642** CAMPOS COLLADO, ANTONIO

***8591** CARRION SOLA, GABRIEL

***9536** CHAPA GABRIEL, FRANCISCO JOSE

***8373** DEL MORAL MIRA, MONICA

***5099** DOMINGO CALVO, MARIA CONCEPCIÓN

***3974** ESPARCIA COLLADO, MARIA ANGELES

***4802** ESPINOSA GASCO, CRISTINA AMPARO

***8134** FERNANDEZ BOAN, ISABEL

***5288** FRESNO BENITO, MARÍA DEL MAR

***4208** GARCIA TEBA, JUAN PABLO

***9788** HERRERO PLANA, MARIA ELENA

***6647** JULIÁN NATIVIDAD, MARIA LURDES

***1045** LLACER PEREZ, MARIA REYES

***0854** LOPEZ VILA, JOSEFA

***6612** MARCOS LEON, MARIA BELEN

***3048** MARTI GIL, AMPARO

***0151** MARTI PALANCA, HILARIO

***8967** MARTINEZ BERNAT, FRANCISCO JAVIER

***1324** NAVARRO OLMOS, ABELARDO

***2741** NEBOT MARQUES, IGNACIO

***3732** OLCINA JOVER, MARIA TERESA

***8666** ORTIGOSA GUEMEZ, MARGARITA

***3505** PASCUAL RAGA, VICENTE

***8080** PEREZ LLORET, MARC ANTONI



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

BIOLOGIA I GEOLOGIA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

***5138** PUNTER CHIVA, MARIA PILAR

***0198** RODRIGO ROMAGUERA, CARMEN

***5864** ROVIRA FORCADA, SIMON JUAN

***3452** SAFONT VILLARREAL, PILAR MARIA

***3896** SAHAGUN CASANOVA, NURIA

***4509** SANCHIS BORRAS, JOSE MARIA

***8359** SANZ SANTOS, SEBASTIÁN

***1592** SUAY CANO, VICENTE

***4962** TOLOSA MARTINEZ, MARIA CARMEN

***9137** TORMO CRESPO, MARIA DE LAS NIEVES

***1807** USO BALLESTER, FRANCISCO JOSE

***0063** VELAZQUEZ DE CASTRO GONZALEZ, ANTONIO JESUS

DNI Nom

DIBUIX

DIBUJO

***8889** AGULLO LOZANO, MARIA TERESA

***2562** ARANDA LOPEZ, AMPARO

***4851** AROCAS MATA, MARIA ANGELES

***7845** CALAFORRA TOMAS, ADRIA

***5016** CARBONELL NACHER, AMPARO

***6713** COLLADO ESCUDER, JUAN

***8633** DOMENECH BIXQUERT, ASSUMPTA

***3544** DOMINGUEZ RUIZ, RICARDO

***2742** FALCO SEGARRA, ROSARIO

***0268** GARCIA FERRER, MIQUEL ANGEL

***6459** GUILLEN GUILLAMON, LUCIA MARIA

***4951** LOZANO YUSTE, RAFAEL

***4075** MARIA BELMONTE, CARMEN

***5596** MECHO CATALA, SOLEDAD

***7481** MESEGUER VILANOVA, VICENTE

***9467** MUÑOZ BLASCO, MARIA AMPARO

***9631** PARRAL SANCHEZ, VICTOR

***3943** PEREZ FRANCISCO, MARTA DOLORES

***9857** VERDEJO IZQUIERDO, MARIA PALMIRA

DNI Nom

FRANCÉS

FRANCÉS

***8555** FANDOS CUBELLS, MARIA DEL CARMEN

***2260** HOYOS PEREZ, MARIA SOLEDAD

***7883** MENADAS CUESTA, MARIA TERESA



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FRANCÉS

FRANCÉS

***7688** MIRALLES ESTELLER, MARIA DOLORS

***9473** PARRA MEDINA, EMILIA

***3648** SEBASTIA JORDA, FRANCISCO JAVIER

***2141** SOLER RIERA, ELISABETH

DNI Nom

ANGLÉS

INGLÉS

***4354** ALBALADEJO MARTINEZ, MANUEL

***2953** CONTRERAS DE LA FUENTE, MARIA LUISA

***7117** GONZALEZ PERIS, MERCEDES

***4743** JERICO DINDINGER, Mª ANGELES

***5949** MARCO FONTE, MARIA DOLORES

***8456** MENDOZA ROMERO, JUAN ANTONIO

***5073** ORTIZ BALLESTER, MARIA ELENA

***3671** ORTIZ LOBATO, MANUEL

***8557** PINAZO SORIANO, MARIA YOLANDA

***3686** SAIZ MARÍN, SERGIO

DNI Nom

EDUCACIÓ FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

***5023** CARRION RUBIO, CELIA

***6815** CLEMENTE BOSCH, EVA

***4149** GARCIA PEREZ, JOSE ANTONIO

DNI Nom

ORIENTACIÓ EDUCATIVA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

***4220** AÑON ROIG, MARIA MONICA

***2718** BLASCO CALVO, MARIA PILAR

***2049** GARCIA PERALES, JOAN RAFAEL

***1124** SANCHEZ PEREZ, Mª JOSE

***3466** VILLAESCUSA ALEJO, MARIA ISABEL

DNI Nom

TECNOLOGIA

TECNOLOGÍA

***2353** AGUADO SAHAGÚN, M. DEL HENAR

***5488** ALBERTO VALLES, JUAN MARCOS

***0262** ALBIÑANA MEDINA, JUAN CARLOS

***8268** ALMIÑANA NOGUERA, ANDRES

***0774** ALVAREZ RUIZ, BERNABE PABLO

***2002** ANDRES SANCHIS, ALEJANDRO

***8165** ARNAU CATALA, MARIA DEL CARMEN



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

TECNOLOGIA

TECNOLOGÍA

***6779** BUSTAMANTE GARCÍA, ELISEO

***9646** CABALLER CABALLER, MARIA REYES

***6144** CANALES LEIVA, JOAQUIM

***1948** CASTAÑO CLIMENT, JAIME

***1406** CORTINA PASTOR, CAROLINA

***7894** FABRA VALLS, JOSE JAVIER

***7725** GARCIA JAREÑO, MIGUEL ANGEL

***4053** GARCIA RODRIGUEZ, VICENTE

***4851** GARRIGUES MATEU, JOSE VICENTE

***1062** GOMEZ ESTEBAN, ARANZAZU MONTSERRAT

***7064** GRACIA CALANDIN, CARLOS PABLO

***1219** JORDA IBAÑEZ, SERGI

***8458** LEMOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

***3226** LORES BRANCHAT, MARIA TERESA

***9904** LOZANO LUCIA, OSCAR RAUL

***8256** LUJAN ABARCA, OSCAR IGNACIO

***4175** MANZANEQUE GALINDO, MARIA CARMEN

***0485** MASCARELL ROCA, JOSEP ANTONI

***7287** MONSELL VALLS, DANIEL

***0562** MONTALVA BOSCH, Mª TERESA

***9489** MORALES LAGE, M. DOLORES

***0260** NADAL QUESADA, PEDRO FRANCISCO

***1579** PASTOR PEREZ, JOSE TOMAS

***4267** RUBIO CUENCA, ANTONIO

***3324** SERRANO FALCO, TOMAS

***5653** SIURANA ALTABAS, CARMEN

***4709** SOLER PARRA, JAIME

***7391** SOS ROCHERA, M. ANGELES

***1712** VIVES GOMEZ, ANTONIO

DNI Nom

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ LABORAL

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

***7194** BENEDITO CARRERA, NATIVITAT

***6827** CANO INAREJOS, ANA ISABEL

***3530** CANO MONTERO, FRANCISCO. JAVIER

***9070** FERRI RAMIREZ, LAURA

***5965** FRANCES ALOY, JOSE MANUEL

***8234** GARCIA SANCHIS, MARIA CRUZ

***1676** HERNANDEZ RICARTE, MARIA VICTORIA

***1513** MAGALLO ALBERT, MARIA ISABEL



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

FORMACIÓ I ORIENTACIÓ LABORAL

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

***5468** MUÑOZ BENLLOCH, MARIA ELENA

***8958** POQUET CATALÁ, RAQUEL

***7274** VILA VÁZQUEZ, JOSÉ JAVIER

DNI Nom

SISTEMES ELECTRÒNICS

SISTEMAS ELECTRÓNICOS

***2133** CABEZAS POZO, JOSE DAMIAN

DNI Nom

ORGANITZACIÓ I PROCESSOS DE MANT. VEHICLES

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTO. DE VEHÍCULOS

***7548** CALDUCH GUMBAU, MARIA ISABEL

***2571** GONZALEZ PAYA, JUAN CARLOS

***0748** LUNA VICENTE, JOSE MANUEL

DNI Nom

ASSESSORIA I PROCESSOS D'IMATGE PERSONAL

ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

***6209** CARMONA IBAÑEZ, GISELA

DNI Nom

INTERVENCIÓ SOCIOCOMUNITÀRIA

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

***7049** BALLESTER ALARTE, DANIEL

***4888** BENAVENT BRIZ, MARIA CARMEN

***7312** CATALA GORGUES, RICARDO

***4823** DE JUAN COMPANY, FRANCISCO JOSE

***4296** PEREZ CAMACHO, FRANCISCO

DNI Nom

INFORMÀTICA

INFORMÁTICA

***6335** BARRACHINA BELLVER, JOSE

***4132** BATALLER VIDAL, MARIA AMPARO

***1836** CAMBRA GONZALEZ, ANTONIO

***5048** CUTANDA GARCIA, EVA MARIA

***0551** FERRER PEREZ, JOAN LLUIS

***9748** GARCIA MARCOS, CRISTIAN JORGE

***6567** LOPEZ SANCHEZ-MONTAÑES, JOAQUIN FRANCISCO

***2066** LOZANO PEREZ, MARIA JOSE

***3616** PACHECO APARICIO, JULIO

***1159** PASTOR PINA, HERMINIA

***7414** PEREZ BELTRAN, JORGE RAMON

***9854** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

***5286** TEROL MARTI, JORGE



ANEXO IANNEX I /

CATEDRÀTICS D'ENSENYAMENT SECUNDARI /

CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

DNI Nom

LLENGUA I LITERATURA VALENCIANA

LENGUA Y LITERATURA VALENCIANA

***2197** CORDOBA CARO, RAMON

***4415** FERRUS PERIS, PASCUAL WILSON

***1084** FRESQUET FAYOS, RAFAEL

***6125** GARCIA VIDAL, PILAR

***4384** GOMEZ MONLLOR, GLORIA

***3111** MARCO COLLADO, IOLANDA

***0070** SANCHIS CAUDET, ROSA Mª

DNI Nom

ECONOMIA

ECONOMÍA

***4056** ARIZA JIMENEZ, ANGEL LUIS

***6111** BELTRAN FELIP, MARIA DE LOS REYES

***1207** JUAN PLA, JOSEP

***3857** MOLINA CARMONA, JOSE ANGEL

DNI Nom

ANÀLISI I QUÍMICA INDUSTRIAL

ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

***6218** MOYA MORENO, CARMEN MONTSERRAT

DNI Nom

SISTEMES ELECTROTÈCNICS I AUTOMÀTICS

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS

***3891** ABAD ALONSO, FRANCISCO JAVIER

***0015** CUENCA DAVID, IGNASI

***0937** HERNANDEZ BLASCO, JESUS

***0748** LUNA VICENTE, CESAR



ANEXO IIANNEX II /

CATEDRÀTICS D'ESCOLES D'IDIOMES /

CATEDRÁTICOS DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

DNI Nom

ALEMANY

ALEMÁN

***8584** PITARCH GIL, ANA

DNI Nom

ESPANYOL PER A ESTRANGERS

ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS

***1919** MORA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL

DNI Nom

FRANCÉS

FRANCÉS

****1707* DARGELOS PAGUESSORHAYE, CAROLINE

***9532** MARTINEZ MANZANERA, PRESENTACION

DNI Nom

ANGLÉS

INGLÉS

***1190** BRINES MOYA, NATALIA

***0102** CALATAYUD DIEZ, ASCENSIÓN PILAR

***6084** DIOS PERRINO, MARIA LUISA DE

***5029** GAVIDIA GADEA, CARMEN ISABEL

***3444** MARZO GADEA, MIGUEL ANGEL

***9957** VERCHER TIO, TERESA

DNI Nom

ITALIÀ

ITALIANO

***6101** ROBLEDO RAMOS, M. ROSARIO

DNI Nom

VALENCIÀ

VALENCIANO

***3154** MONFERRER DAUDI, JOAN RAMON


		2022-06-03T13:48:42+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




